SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ THAN UYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 348/TTYT-KH

V/v đăng ký bổ sung người hành nghề

tại Trung tâm Y tế Than Uyên; Trạm Y

tế Mường Kim, Trạm Y tế Ta Gia,

thuộc Trung tâm Y tế Than Uyên.

Than Uyên, ngày 01 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Lai Châu.

 Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 9 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 460/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của UBND tỉnh về

việc tổ chức lại Trung tâm Y tế huyện Than Uyên trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 1209/QĐ-UBND ngày 15/9/2022của UBND tỉnh Lai

Châu về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Trung tâm Y tế huyện Than Uyên trực thuộc Sở Y tế tỉnh Lai Châu;

Căn cứ công văn số 111/SYT-NVY ngày 31/01/2023 của Sở Y tế về việc

tăng cường công tác quản lý hành nghề khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 425/QĐ-TTYT, ngày 21 tháng 8 năm 2023 của Trung

tâm Y tế Than Uyên Về việc tăng cường công tác đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-TTYT ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Trung tâm

Y tế Than Uyên về việc Tiếp nhận và bố trí, phân công công tác đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-TTYT ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Trung

tâm Y tế Than Uyên về việc biệt phái công tác đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 101/QĐ-TTYT ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Trung

tâm Y tế Than Uyên về việc bố trí, phân công công tác đối với viên chức;

Căn cứ Quyết định số 104/QĐ-TTYT ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Trung

tâm Y tế Than Uyên về việc bố trí, phân công công tác đối với viên chức.

Căn cứ kết quả rà soát, sắp xếp, bố trí nhân lực theo vị trí việc làm phù hợp

với phạm vi hoạt động chuyên môn của từng viên chức tại đơn vị; để đảm bảo

hoạt động công tác khám bệnh, chữa bệnh, Trung tâm Y tế Than Uyên đăng ký

2

người hành nghề tại Trung tâm Y tế Than Uyên, Trạm Y tế Mường Kim, Trạm Y

tế Ta Gia như sau:

(Có danh sách đăng ký kèm theo)

 Trân trọng đề nghị Sở Y tế đăng tải danh sách đăng ký thay đổi người

hành nghề của Trang thông tin điện tử của Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng HCC UBND tỉnh Lai Châu;

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT-KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Thủy

		2024-04-15T23:02:59+0700

		2024-04-16T06:42:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:55:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thị Mai<maint.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!